2020年 10月

医療関係者 各位

久光製薬株式会社

販売中止のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は当社商品に格別のご高配をいただき厚く御礼申し上げます。

さて、長年にわたりご愛顧いただきました、外皮用薬〈エアゾール式鎮痛消炎剤 〉

『エアー®サロンパス®』につきまして、諸般の事情により当社在庫がなくなり次第、販売を中止させて

いただくこととなりました。

この度の販売中止により、ご迷惑をお掛け致しますが、事情ご賢察の上、何卒ご了承いただきます

ようお願い申し上げます。なお、本商品の経過措置期間については、改めてご案内申し上げます。

本商品に対するこれまでのご厚情に心から御礼申し上げます。

謹白

記

◆販売中止商品

◆販売中止時期

・ 「エアー®サロンパス®」 100mL/1本×10本  ： 2020年 12月頃（予定）

※ 在庫・出荷状況により、多少差異が生じることもございますので予めご了承願います。

◆代替商品

  ＜同一成分薬＞

外用鎮痛・消炎固形軟膏 『スチックゼノール A』  （製造販売元：三笠製薬株式会社）

以上

調剤包装単位 販売包装単位

エアー®サロンパス® 100mL/1本×10本 188420072 4987188420072 (01)04987188223710 (01)14987188420079

GS1コード
JANコード統一商品コード包装商品名